
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 06.04.2023 р. № 33 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 10.04.2023 року 

 

1. Про звіт про виконання бюджету Корюківської міської територіальної 

громади за І квартал 2023 року (код 2550700000). 

2. Про внесення змін та доповнень до Програми підтримки діяльності 

органів виконавчої влади Корюківського району на 2023 рік. 

3. Про внесення змін та доповнень до Комплексної програми 

профілактики правопорушень на 2022-2024 роки. 

4. Про внесення змін та доповнень до Програми підтримки Збройних Сил 

України на 2023 рік. 

5. Про внесення змін до Положення про умови та порядок надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги. 

6. Про внесення змін та доповнень до Програми соціальної підтримки  

учасників російсько-української війни, антитерористичної операції, операції 

Об’єднаних сил, членів їх сімей-мешканців Корюківської міської ради на 2021-

2023 роки. 

7. Про внесення змін до рішення сімнадцятої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік (код бюджету 

2550700000)». 

8. Про надання згоди на використання коштів міського бюджету. 

9. Про затвердження висновку про доцільність усиновлення малолітньої 

дитини. 

10. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства на 

2023 рік. 

11. Про звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

Корюківської міської ради. 

12. Про виключення із числа службового житла. 

13. Про затвердження акту. 

14. Про завершення опалювального сезону 2022-2023 років. 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 128 

 

Про звіт про виконання  

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади 

за І квартал 2023 року (код 2550700000) 
 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись п.4 ст. 80 Бюджетного кодексу України,     

ст. 28 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Винести на чергову сесію для затвердження міською радою звіт про 

виконання бюджету Корюківської міської територіальної громади за І квартал 

2023 року (код 2550700000): 

- по доходах у сумі 79 601,9 тис. гривень, в тому числі по доходах 

загального фонду у сумі 64 838,3 тис. гривень та  спеціального фонду у сумі            

14 763,6 тис. гривень; 

- по видатках у сумі 72694,4 тис. гривень, у тому числі по видатках 

загального фонду у сумі 39459,1тис. гривень та спеціального фонду у сумі               

33 253,3 тис. гривень; 

- по кредитуванню в сумі 20,9 тис. гривень, в тому числі по кредитуванню 

спеціального фонду в сумі 20,9 тис. гривень. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



тис. грн

Код Назва
План на рік  з 

урахув. змін

План на звітний 

період
Виконано

% до 

призначень 

звітного періоду

ДОХОДИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 178128,0 52965,0 51587,6 97,4

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості 126600,0 40275,0 37467,9 93,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 126600,0 40275,0 37467,1 93,0

11020000 Податок на прибуток підприємств 0,0 0,0 0,8

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 7423,0 1805,0 2009,2 111,3

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  (акцизний податок) 7740,0 1930,0 2077,6 107,6

18000000 Місцеві податки 36365,0 8955,0 10032,9 112,0

18010000 Податок на майно 22465,0 5255,0 6220,1 118,4

18050000 Єдиний податок  13900,0 3700,0 3812,8 103,0

20000000 Неподаткові надходження 1872,0 447,0 1086,3 В/100

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 132,0 22,5 106,1 В/100

21080000 Інші надходження (адмінштрафи) 132,0 22,5 106,1 В/100

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

діяльності            1670,0 406,5 951,9 В/100

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1260,0 315,0 599,0 190,2

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном 400,0 90,0 349,8 В/100

22090000 Державне мито  10,0 1,5 3,1 В/100

22130000 Орендна плата за водні обєкти 0,0 0,0 0

24000000 Iншi неподаткові надходження 70,0 18,0 28,3 157,2

24060000 Інші надходження  70,0 18,0 28,3 157,2

Разом власних доходів 180000,0 53412,0 52673,9 98,6

40000000 Офіційні трансферти 51823,1 12164,4 12164,4 100,0

41000000 Від органів державного управління 51823,1 12164,4 12164,4 100,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 51512,9 12079,4 12079,4 100,0

41051200

Субвенція на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами 94,9 23,7 23,7 100,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 215,3 61,3 61,3 100,0

Разом доходів по загальному  фонду 231823,1 65576,4 64838,3 98,9

ДОХОДИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 175,0 40,8 36,9 90,4

19000000 Інші податки і збори 175,0 40,8 36,9 90,4

20000000 Неподаткові надходження 8975,0 0,0 10217,7

24000000 Інші неподаткові надходження 0,0 0 0,0

25000000  Власні надходження бюджетних установ 8975,0 10217,7 113,8

30000000 Доходи від операцій з капіталом  0,0 0,0 4509,0

50000000 Цільові фонди 0,0 0,0 0,0

Разом власних доходів по спеціальному фонду 9150,0 40,8 14763,6 В/100

40000000 Офіційні трансферти 0,0 0,0 0,0

Разом доходів по спеціальному фонду 9150,0 40,8 14763,6 В/100

ВСЬОГО ДОХОДІВ 240973,1 65617,2 79601,9 121,3

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету Корюківської 

міської ради                                                                        

від 10.04.2023 року № 128

" Про звіт про виконання бюджету Корюківської 

міської територіальної громади за І квартал  2023 

року (код 2550700000)"

Виконання бюджету Корюківської міської територіальної громади за  І квартал 2023 року



КПКВ Назва
Бюджет на 2023 рік 

(із внесеними 

змінами)

Бюджет на І 

квартал 2023 року 

(із внесеними 

змінами)

Виконано

% до  

призначень на 

звітний період

% до  річних 

призначень 

ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

0100 Державне управління 26043,5 7598,2 4969,7 65,4 19,1

1000 Освіта 128931,5 39454,5 21245,3 53,8 16,5

2000 Охорона здоров’я 12129,5 6851,5 2629,8 38,4 21,7

3000 Соціальний захист і соціальне забезпечення 17997,0 4679,9 3882,8 83,0 21,6

3050

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи 203,3 49,3 44,4 90,1 21,8

3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 1070,0 301,3 191,1 63,4 17,9

3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи) 1414,0 0,0

3160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громаданам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги 280,0 150,0 140,6 93,7 50,2

3190 Соціальний захист ветеранів війни і праці 383,0 125,9 73,0 58,0 19,1
3240 Інші заклади та заходи 14646,7 4053,5 3433,8 84,7 23,4
4000 Культура і мистецтво 12565,4 3628,9 2014,5 55,5 16,0
5000 Фізична культура і спорт 2502,1 753,6 400,5 53,1 16,0

6000 Житлово - комунальне господарство 24023,2 7417,8 3061,0 41,3 12,7

6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 

житлово-комунального господарства 199,2 199,2 0,0 0,0

6020

Забезпечення функціонування комбінатів комунальних 

підприємств, районних виробничих об’єднань та інших 

підприємств, установ, організацій житлово - 

комунального господарства 18227,8 5066,5 2979,8 58,8 16,3

6030 Організація благоустрою населених пунктів 5596,2 2152,1 81,1 3,8 1,4

7000 Економічна діяльність 2151,0 1031,0 83,8 8,1 3,9

7130 Здійснення заходів із землеустрою 60,0 60,0 0,0 0,0

7410

Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом 200 120 54,0 45,0 27,0

7460

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 1800 800 0,0 0,0

7600

Інші програми та заходи, пов’язані з економічною 

діяльністю 91,0 51,0 29,8 58,4 32,7

8000 Інша діяльність 2299,8 1799,8 700,7 38,9 30,5

8110

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 277,8 277,8 0,0 0,0

8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 2022,0 1522,0 700,7 46,0 34,7

Разом  по загальному фонду 228642,9 73215,2 38988,0 53,3 17,1

Міжбюджетні трансферти 1274,3 476,1 471,1 98,9 37,0

9110 Реверсна дотація 1064,3 266,1 266,1 100,0 25,0

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 195,0 195,0 190,0 97,4 97,4

9800

Субвенція з місцевого бюджету держаному бюджету на 

виконання програм соціально - економічного розвитк 

регіонів 15,0 15,0 15 100,0 100,0

Всього видатків  загальному фонду (з урахуванням 

трансфертів) 229917,2 73691,3 39459,1 53,5 17,2

КРЕДИТУВАННЯ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 198,0 49,5 0,0 0,0

ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 44309,8 33189,5 74,9 74,9
Видатки за рахунок власних надходжень бюджетних 

установ 19047,8 10155,0 53,3 53,3

Бюджет розвитку 25030,4 23017,0 92,0 92,0

7130 Здійснення заходів із землеуствою 56,6 17,5 30,9 30,9

8340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 175,0 0,0 0,0

КРЕДИТУВАННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 65,4 20,9 32,0 32,0

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 274227,0 73691,3 72648,6 98,6 26,5

ВСЬОГО КРЕДИТУВАННЯ 263,4 49,5 20,9 42,2 7,9

Міський голова Ратан АХМЕДОВ



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 129 

 

Про внесення змін та доповнень 

до Програми підтримки діяльності органів  

виконавчої влади Корюківського району  

на 2023 рік 
 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук О.І. прийняти до відома.  

 

2.  Внести зміни та доповнення до Програми підтримки діяльності органів 

виконавчої влади Корюківського району на 2023 рік, затвердженої рішенням 

дев’ятнадцятої позачергової сесії Корюківської міської ради восьмого скликання 

від 24 лютого 2023 року № 1-19/VІІІ, а саме: 

2.1. Викласти пункт 8 Паспорту Програми в наступній редакції: 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів 

необхідний для реалізації Програми, 

всього:  

 

Субвенція з бюджету Корюківської 

міської територіальної громади 

державному бюджету  

 

 

40 тис. гривень 

 

40 тис. гривень 

 

2.2.  Викласти Додаток 1 до програми «Напрями діяльності та заходи 

Програми підтримки діяльності органів виконавчої влади Корюківського району 

на 2023 рік», Додаток 2 до програми «Ресурсне забезпечення Програми 

підтримки діяльності органів виконавчої влади Корюківського району на 2023 

рік» » в новій редакції, що додаються.  



3. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 10.04.2023 року № 129 

 

 

«Додаток 1 до Програми  

 

  

Напрями діяльності та заходи  

Програми підтримки діяльності органів виконавчої влади 

Корюківського району на 2023 рік  
  

№  

з/п  

Назва напряму 

діяльності  

(пріоритетні 

завдання)  

Перелік заходів 

Програми  

Строк 

виконання 

заходів  

Виконавці  Джерела 

фінансування  

Орієнтовані обсяги 

фінансування, тис. 

грн  

Очікуваний 

результат  

Всього  
2023 рік  

1  Забезпечення  

діяльності 

Корюківської 

районної військової 

адміністрації  

Придбання 

паливо-

мастильних  

матеріалів  

2023  

  

Корюківська 

районна  

державна  

адміністрація  

  

Бюджет  

Корюківської 

міської  

територіальної 

громади  

  

15,0  

  

15,0  

  Підвищення 

ефективності 

роботи 

Корюківської 

районної 

військової  

адміністрації   



2 Забезпечення  

діяльності 

Корюківської 

районної військової 

адміністрації 

Придбання 

виробничих  

запасів  

2023 Корюківська 

районна  

державна  

адміністрація  

 

Бюджет  

Корюківської 

міської  

територіальної 

громади  

 

25,0 25,0 
Підвищення 

ефективності 

роботи 

Корюківської 

районної 

військової  

адміністрації  

 

 Разом х х х х 40,0 40,0 
х 

 

   

Секретар міської ради            Анастасія ПЛЮЩ 

             » 

 

 

Міський голова                            Ратан АХМЕДОВ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 10.04.2023 року № 129 

 

«Додаток 2 до Програми    

  

Ресурсне забезпечення   

Програми підтримки діяльності органів виконавчої влади  

Корюківського району на 2023 рік   

  

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

 

Усього витрат на виконання Програми, 

тис. гривень 

Всього 2023 рік 

 

Обсяг ресурсів, всього 

 

40,0 

 

40,0 

у тому числі:   

 

Субвенція з бюджету Корюківської 

міської територіальної громади 

державному бюджету 

 

 

40,0 

 

40,0 

 

   

Секретар міської ради            Анастасія ПЛЮЩ 

             » 

 

 

Міський голова                            Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 130 

 

Про внесення змін та доповнень 

до Комплексної програми профілактики  

правопорушень на 2022-2024 роки 

 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук О.І. прийняти до відома.  

 

2.  Внести зміни та доповнення до Комплексної програми профілактики 

правопорушень на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09 листопада 2021 року                        

№ 4-9/VІІІ, а саме: 

2.1. Викласти пункт 9 Паспорту Програми в наступній редакції: 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів 

необхідний для реалізації програми, 

всього  

2 327 500,00 

2.2.  Викласти Додаток 1 «Ресурсне забезпечення та заходи з реалізації 

Програми у 2022-2024роках» в новій редакції, що додається.  

 

3. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 10.04.2023 року № 130 

 

«Додаток 1  

до Комплексної Програми   

профілактики правопорушень 

 

Ресурсне забезпечення та заходи з реалізації Програми 

у 2022-2024 роках 

                                                            

(грн) 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Обсяг ресурсів 

Всього 2022р. 2023р. 2024р. 

1. Придбання систем 

відеоспостереження 

450 000 

 

150 000 150 000 

 

150 000 

2. Обслуговування систем 

відеоспостереження 

800 000 250 000 250 000 300 000 

3. Придбання паливно-

мастильних матеріалів для 

службового автотранспорту 

відділення поліції (субвенція 

державному бюджету для 

Корюківського РВП ГУНП в 

Чернігівській області)  

200 000 200 000   

4. Придбання службового 

автотранспорту (субвенція 

державному бюджету для 

Корюківського РВП ГУНП в 

Чернігівській області) 

850 000  850 000  

5. Сплата пенсійного збору 

при першій реєстрації 

автотранспорту (субвенція 

державному бюджету для 

Корюківського РВП ГУНП в 

Чернігівській області) 

27 000  27 000  

6. Реєстрація транспортного 

засобу (субвенція державному 

бюджету для Корюківського 

РВП ГУНП в Чернігівській 

області) 

500  500  

      



Разом 

 

2 327 500 600 000 1 277 500 450 000 

 

 

Секретар міської ради      Анастасія ПЛЮЩ 

               » 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 



                                                                                                                                   ДСК 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 131 

 

Про внесення змін та доповнень до  

Програми підтримки Збройних Сил України 

на 2023 рік 

 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 132 

 

Про внесення змін до Положення   

про умови та порядок надання громадянам  

разової адресної матеріальної допомоги 
 

У зв’язку з повномасштабною військової агресією російської федерації 

проти України, враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 року 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), Закон України 

«Про затвердження Указу Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Положення про умови та порядок надання громадянам 

разової адресної матеріальної допомоги (далі – Положення), а саме: 

1.1. В абзаці третьому пункту 2.3. Положення цифру «25000,00 грн» 

замінити на цифру «50000,00 грн». 

 

2. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 133 

 

Про внесення змін та доповнень до  

Програми соціальної підтримки  учасників 

російсько-української війни, антитерористичної  

операції, операції Об’єднаних сил,  

членів їх сімей-мешканців Корюківської  

міської ради на 2021-2023 роки 
 

Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головного бухгалтера виконавчого апарату міської ради Кожеми 

О.М., керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності – 

головного бухгалтера виконавчого апарату міської ради Кожеми О.М. прийняти 

до відома.  

 

2. Внести зміни та доповнення до Програми соціальної підтримки учасників 

російсько-української війни, антитерористичної операції, операції Об’єднаних 

сил, членів їх сімей – мешканців Корюківської міської ради на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням другої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 15 грудня 2020 року № 6-2/VІІІ «Про затвердження міських 

Програм» (зі змінами, рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 25 травня 2022 року № 154), а саме: 

2.1. Викласти пункт 9 Паспорту Програми в наступній редакції: 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, всього, 

в т.ч. по роках: 

1290,0 тис.грн 

   2021 рік –  40,0 тис. грн 

 2022 рік –  250,0 тис.грн. 

  2023 рік – 1000,0 тис.грн. 

 

   



3. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 134 

 

Про внесення змін до рішення 

сімнадцятої сесії Корюківської  

міської ради восьмого скликання 

від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII 

«Про бюджет Корюківської міської 

територіальної громади на 2023 рік 

(код бюджету 2550700000)» 
 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук О.І. прийняти до відома. 

 

2. Винести на чергову сесію Корюківської міської ради восьмого 

скликання для затвердження зміни до рішення сімнадцятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік (код бюджету 

2550700000», а саме: 

2.1. Пункти 1, 5 рішення викласти в новій редакції: 

«1. Визначити на 2023 рік: 

- доходи міського бюджету у сумі 240 973 120,00 гривень, в тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету 231 823 120,00 гривень та доходи 

спеціального фонду міського бюджету 9 150 000,00 гривень згідно з додатком 1 

цього рішення; 

- видатки міського бюджету у сумі 262 576 265,41 гривень, в тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету 230 381 995,41 гривень та видатки 

спеціального фонду міського бюджету 35 380 270,00 гривень; 

- повернення кредитів до спеціального фонду міського бюджету в сумі 

51 000,00 гривень; 



- надання кредитів з міського бюджету у сумі 263 400,00 гривень у тому 

числі надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 198 000,00 

гривень та надання кредитів із спеціального фонду міського бюджету - 

65 400,00 гривень; 

- профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі 19 954 600,00 

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі 19 954 600,00 

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі 

10 000,00 гривень, що становить 0,004 відсотка видатків загального фонду 

міського бюджету, визначених цим пунктом.»; 

«5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 74 276 735,00 гривень згідно з додатком 

7 до цього рішення.». 

2.2. Додатки 1- 7 до рішення, викласти в новій редакції. Додатки 1-7 до 

цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку.  

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
 

 



грн

Всього
в т.ч.бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 178303000 178128000 175000 0

11000000
Податки на доходи,податки на пррибуток,податки на 

збільшення ринкової вартості
126600000 126600000 0 0

11010000 Податок та збір  на доходи з фізичних осіб 126600000 126600000

13000000
Рентна плата та плата за  використання інших 

природних ресурсів
7423000 7423000 0 0

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

(головні рубки)
4600000 4600000

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

(крім головних рубок)
2800000 2800000

130301000 Рентна плата за користування надрами 23000 23000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 7740000 7740000 0 0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції)
240000 240000

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) 
3000000 3000000 0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб’єктами госп. роздр. торг. 

підакцизних товарів
4500000 4500000

18000000 Місцеві податки 36365000 36365000 0 0

18010000 Податок на майно 22465000 22465000 0 0

18050000 Єдиний податок 13900000 13900000

19000000 Інші податки та збори 175000 0 175000 0

19010000 Екологічний податок 175000 0 175000 0

20000000 Неподаткові надходження 10847000 1872000 8975000 0

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 132000 132000 0 0

21080000 Інші надходження 132000 132000

22000000
Адміністративні збори та платежі,доходи від 

некомерційної господарської діяльності
1670000 1670000 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1260000 1260000 0 0

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних і фізичних осіб
60000 60000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 600000 600000

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно
600000 600000

22080000
Надходження від орендної плати за корист. цілісними 

майновими комплексами та іншим державним майном
400000 400000 0 0

22080400
Надходження від орендної плати за корист. ціл. майн.компл. 

та ін.майном, що перебуває в комунальній  власності
400000 400000

22090000 Державне мито 10000 10000

24000000 Інші неподаткові надходження 70000 70000 0 0

24060300 Інші надходження 70000 70000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 8975000 8975000

бюджету Корюківськї міської територіальної громади  на 2023 рік 

Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету

Додаток 1

до рішення виконавчого комітетуї Корюківської міської ради 

від 10 квітня  2023 року № 134 "Про внесення змін до 

рішення сімнадцятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII 

"Про бюджет Корюківської міської територіальної громади 

на 2023 рік (код 2550700000)" 

Код Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

ДОХОДИ



30000000 Доходи від операцій з капіталом 0 0 0 0

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 0 0 0

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у 

державній або комунальній власності, та земельних ділянок, 

які знаходяться на території Автономної Республіки Крим 0

Разом 189150000 180000000 9150000 0

40000000 Офіційні трансферти 51823120 51823120 0 0

41000000 Від органів державного управління 51823120 51823120 0 0

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
51512900 51512900

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевому бюджету 51512900 51512900

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 310220 310220 0 0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету  на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

94920 94920

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету 215300 215300

ВСЬОГО 240973120 231823120 9150000 0

Міський голова Ратан АХМЕДОВ



ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік

Разом
у т.ч.бюджет 

розвитку

1 3 4 5 6

200000 26619045,41 -535624,59 27154670 26924670

208000 26619045,41 -535624,59 27154670 26924670

208100 26619045,41 20268975,41 6350070 6120070

208400 0 -20804600 20804600 20804600

600000 51600590,82 38960450,82 12640140 12240140

602000 51600590,82 38960450,82 12640140 12240140

602100 0 18691475,41 6290070 6120070

602400
26619045,41 20268975,41 6350070 6120070

0 -20804600 20804600 20804600

Міський голова Ратан АХМЕДОВ

                     Спеціальний фонд

Загальне фінансування

Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку(спеціального фонду)

На початок періоду

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Разом
Загальний 

фонд

Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку(спеціального фонду)

На початок періоду

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

Додаток 2

до рішення виконавчого комітетуї Корюківської 

міської ради від 10 квітня  2023 року № 134 "Про 

внесення змін до рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання 

від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII "Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 

2023 рік (код 2550700000)" 

Всього за типом боргового зобов"язання 

Фінансування за активними операціями

Зміна обсягів бюджетних коштів  

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

2



    

(грн)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 104653540 86188580 40130460 10461760 18464960 27239520 25848920 1390600 0 0 25848920 131893060

0110000 104653540 86188580 40130460 10461760 18464960 27239520 25848920 1390600 0 0 25848920 131893060

Х 0100 Х 23688440 23688440 15732000 1604900 0 0 0 0 0 0 0 23688440

0110150 0150 0111 23086140 23086140 15732000 1604900 23086140

0110180 0180 0133 602300 602300 602300

Х 1000 Х 22961740 22961740 13408560 4607860 0 1099000 99000 1000000 0 0 99000 24060740

0111010 1010 0910 22939160 22939160 13398200 4607860 1099000 99000 1000000 99000 24038160

0111200 1200 0990 6780 6780 5560 6780

0111210 1210 0990 15800 15800 4800 15800

Х 2000 Х 12129500 12129500 0 0 0 1000000 1000000 0 0 0 1000000 13129500

0112010 2010 0731 10539500 10539500 1000000 1000000 1000000 11539500

0112111 2111 0726 1500000 1500000 1500000

0112152 2152 0763 90000 90000 90000

Х 3000 Х 16583000 16583000 10989900 620200 0 30000 30000 0 0 0 30000 16613000

0113050 3050 1070 203300 203300 203300

0113133 3133 1040 1070000 1070000 554900 215100 1070000

0113160 3160 1010 280000 280000 280000

0113192 3192 1030 383000 383000 383000

0113241 3241 1090 13881700 13881700 10435000 405100 30000 30000 30000 13911700

0113242 3242 1090 765000 765000 765000

Х 6000 Х 23841460 5596500 0 3628800 18244960 470070 470070 0 0 0 470070 24311530

0116012 6012 0620 199200 199200 199200

0116020 6020 0620 18244960 18244960 225950 225950 225950 18470910

0116030 6030 0620 5397300 5397300 3628800 244120 244120 244120 5641420

Х 7000 Х 2851000 2631000 0 0 220000 22806450 22749850 56600 0 0 22749850 25657450

0117130 7130 0421 60000 40000 20000 56600 56600 116600

0117310 7310 0443 946300 946300 946300 946300

0117322 7322 0443 1000000 1000000 1000000 1000000

0117350 7350 0443 199600 199600 199600 199600

0117412 7412 0451 200000 200000 200000

Загальний фонд

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Державне управління

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи

            з   них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Організаційне, інформаційно - аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

видатки 

споживання 

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Надання освіти за рахунок  субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець 

бюджетного періоду

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

усьогоусього
Разомвидатки 

розвитку

 видатків бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік

РОЗПОДІЛ

оплата 

праці

Спеціальний фонд

у тому чмслі 

бюджет 

розвитку

Додаток 3

до рішення виконавчого комітету Корюківської міської рад  від 10 квітня  

2023 року № 134 "Про внесення змін до рішення сімнадцятої сусії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року 

№ 4-17/VIII "Про бюджет Корюківської міської територіальної громади 

на 2023 рік (код 2550700000)"

4

Корюківська міська рада (апарат)

Корюківська міська рада (апарат)

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

 видатки 

споживання

          з    них

видатки 

розвитку

Надання дошкільної освіти

 Забезпечення функціонування  підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги   

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів

Код Функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування  бюджетної програми або напрямку  видатків згідно з Типовою 

програамною класифікацією видатків т кредитування місцевих бюджетів

Інша діяльність у сфері державного управління

Охорона здоров’я

Освіта

Здійснення заходів із землеустрою

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Регулювання цін на послуги місцевого автотранспорту

Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії

Інші заходи та заклади молодіжної політики

Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства

Житлово - комунальне господарство

Організація благоустрою населених пунктів

Надання фінансової підтримки громадськимоб’єднання ветеранів і 

осіб з інвалідністю і ветеранів, діяльність яких має соціальну 

спрямованість

Будівництво медичних установ та закладів

Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації)

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Економічна діяльність



0117461 7461 0456 2500000 2500000 2500000

0117650 7650 0490 15000 15000 30000 30000 30000 45000

0117660 7660 0490 20000 20000 20000 20000

0117670 7670 0490 20553950 20553950 20553950 20553950

0117680 7680 0490 21000 21000 21000

0117693 7693 0490 55000 55000 55000

Х 8000 Х 2598400 2598400 0 0 0 1834000 1500000 334000 0 0 1500000 4432400

0118110 8110 0320 277800 277800 277800

0118240 8240 0380 2320600 2320600 1500000 1500000 1500000 3820600

0118340 8340 0540 334000 334000 334000

0600000 123747455,41 123747455,41 79292700 14526140 0 8020750 45750 7975000 0 0 45750 131768205,41

0610000 123747455,41 123747455,41 79292700 14526140 0 8020750 45750 7975000 0 0 45750 131768205,41

Х 0100 Х 1284230 1284230 1039200 0 0 0 0 0 0 0 0 1284230

0610160 0160 0111 1284230 1284230 1039200 1284230

Х 1000 Х 105969785,4 105969785,4 69172440 12525840 0 7955750 45750 7910000 0 0 45750 113925535,41

0611010 1010 0910 4263350 4263350 2745370 424700 410000 410000 4673350

0611021 1021 0921 31829320 31829320 12921750 9109700 7500000 7500000 39329320

0611031 1031 0921 51512900 51512900 42224000 51512900

0611070 1070 0960 4057500 4057500 2610380 635530 4057500

0611080 1080 0960 5591970 5591970 3952960 603210 5591970

0611141 1141 0990 7089040 7089040 3823170 1696670 7089040

0611142 1142 0990 435530 435530 435530

0611160 1160 0990 1074620 1074620 800070 56030 1074620

0611200 1200 0990 88140 88140 72240 88140

0611210 1210 0990 27415,41 27415,41 22500 45750 45750 45750 73165,41

Х 3000 Х 1414000 1414000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1414000

0613140 3140 1040 1414000 1414000 1414000

Х 4000 Х 12577360 12577360 7552310 2000300 0 65000 0 65000 0 0 0 12642360

0614030 4030 0824 2319090 2319090 1387050 479490 5000 5000 2324090

0614040 4040 0824 954770 954770 660500 99260 10000 10000 964770

0614060 4060 0828 8690500 8690500 5504760 1421550 50000 50000 8740500

0614082 4082 0829 613000 613000 613000

Х 5000 Х 2502080 2502080 1528750 0 0 0 0 0 0 0 0 2502080

0615011 5011 0810 248000 248000 248000

0615012 5012 0810 90000 90000 90000

0615031 5031 0810 2164080 2164080 1528750 2164080

Державне управління

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Заходи та роботи з територіальної оборони

Інша діяльність

Фізична культура і спорт

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 

видів спорту

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля  та інших клубних закладів

Освіта

Надання загальної середньої освіти  закладами загальної середньої 

освіти за рахунок освітнтої субвенції

Надання загальної середньої освіти  закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Культура і мистецтво

Соціальний захист та соціальне забезпечення

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 

що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Утримання та навчально - тренувальна робота комунальних дитячо - 

юнацьких спортивних товариств

Забезпечення діяльності музеїв і виставок

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту

Надання позашкільної освіти закладами позашкільними и освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми

Забезпечення діяльності бібліотек

Надання дошкільної освіти

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктуриза рахунок коштів місцевого бюджету

Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на 

неї

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних громадах

Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської 

ради

Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю

Надання освіти за рахунок  субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської 

ради

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення 

або прав на них комунальної власності для продажу на земельних 

торгах та проведення таких торгів

Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів

Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець 

бюджетного періоду



3700000 2688500 2688500 898000 32600 0 1030000 1030000 0 0 0 1030000 3718500

3710000 2688500 2688500 898000 32600 0 1030000 1030000 0 0 0 1030000 3718500

Х 0100 Х 1170700 1170700 898000 32600 0 0 0 0 0 0 0 1170700

3710160 0160 0111 1170700 1170700 898000 32600 1170700

Х 9000 Х 1517800 1517800 0 0 0 1030000 1030000 0 0 0 1030000 2547800

3719110 9110 0180 1064300 1064300 1064300

3719770 9770 0180 170000 170000 170000

3719800 9800 0180 283500 283500 1030000 1030000 1030000 1313500

 231089495,41 212624535,41 120321160 25020500 18464960 36290270 26924670 9365600 0 0 26924670 267379765,41

Ратан АХМЕДОВМіський голова

Державне управління

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних громадах

Реверсна дотація

Міжбюджетні трансферти

Фінансовий відділ Корюківської міської ради 

Фінансовий відділ Корюківської міської ради 

Всього   видатків       

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів

Інші субвенції з місцевого бюджету



(грн)

Всього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Всього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

Всього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

0100000
Корюківська міська 

рада (апарат) 198000 263400 0 -51000 -51000 198000 212400

0118800 8800 Кредитування 198000 65400 0 263400 0 -51000 0 -51000 198000 14400 0 212400

0118831 8831 1060

Надання довгострокових 

кредитів індивідуальним 

забудовникам на селі

198000 65400 263400 198000 65400 263400

0118832 8832 1060

Повернення довгострокових 

кредитів, наданих 

індивідуальним забудовникам 

на селі
-51000 -51000

0 -51000 -51000

Всього 198000 263400 -51000 -51000 198000 212400

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації видаткв 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд 

Кредитування -всього

загальний 

фонд 

загальний 

фонд 
разом 

Додаток 4

до рішення виконавчого комітету Корюківської міської рад 

від 10 квітня  2023 року №  134 "Про внесення змін до 

рішення сімнадцятої сусії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII 

"Про бюджет Корюківської міської територіальної громади 

на 2023 рік (код 2550700000)"

бюджету  Корюківської міської територіальної громади в 2023 році

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

КРЕДИТУВАННЯ

Повернення кредитів Надання кредитів

Міський голова                                                                                                                                           Ратан АХМЕДОВ

Спеціальний фонд 

разом разом 
загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 



Код Класифікації доходу 

бюджету/код бюджету
Усього

1 3

41033900/99000000000 51 512 900

41051200/25100000000 94 920

41053900/ 25100000000 203 300

41053900/ 25100000000 12 000

Х 51 823 120

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету / Код бюджету

Код Типової програмної 

класифікації аидатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування 

бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту

Усього

1 2 3 4

3719110 9110 Реверсна дотація / Державний бюджет 1064300

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів/ Державний бюджет 283500

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету/ Обласний бюджет Чернігівської області

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам / Державний бюджет

Додаток 5

до рішення виконавчого комітуту Корюківської 

міської ради від 10 квітня 2023 року № 134 "Про 

внесення змін до рішення сімнадцятої сусії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 

грудня 2022 року № 4-17/VIII "Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2023 

рік (код 2550700000)"

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2023 РІК

Інші субвенції з місцевого бюджету на пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи / Обласний бюджет

Інші субвенції з місцевого бюджету на виконання доручень виборців депутатами 

обласної ради / Обласний бюджет

1. Трансферти із загального фонду

2.Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

1.Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

2

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача  міжбюджетного 

трансферту

1. Трансферти із загального фонду

УСЬОГО за розділом 1



3719770 9770

Інші субвенції з місцевих бюджетів/Обласний 

бюджет Чернігівської області 165000

3719770 9770

Інші субвенції з місцевих бюджетів/Районний 

бюджет Корюківського району 5000

Х Х УСЬОГО за розділом 1 1517800

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів/ Державний бюджет 1030000

Х Х УСЬОГО за розділом I,II, у тому числі: 2547800

Х Х загальний фонд 1517800

Х Х спеціальний фонд 1030000

II. Трансферти із спеціального фонду

Міський голова                                                                                                                          Ратан АХМЕДОВ



(грн)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний період 

реалізації проєкту 

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проєкту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 році, 

гривень

Очікуваний рівень готовності 

проєкта на кінець 2022 року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 258489200110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно - аналітичне Капітальні видатки

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 2023 99000

0112010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Капітальний ремонт укриття в КНП 

"Корюківська ЦРЛ" за адресою: Чернігівська 

обл., м.Корюківка, вул. Шевченка, 101, 

особливо в частині монтажу ліфта для евекуації 

пацієнтів в укриття КНП "Корюківська ЦРЛ 2023 1000000

0113241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення Капітальні видатки 2023 30000

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  

підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні послуги   Капітальні видатки 2023 225950

0116030 6030 0620

Організація благоустрою населених 

пунктів Капітальні видатки 2023 244120

0117310 7310 0443

Будівництво об’єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція котельні з встановленням 

твердопаливних котлів, загальною потужністю 

4,5МВт /паливо - тріска деревини/ за адресою  

по вул. Шевченка, 68 в м.Корюківка, 

Корюківського р-ну, Чернігівської обл. ПКД 2023 946300

0117322 7322 0443

Будівництво медичних установ та 

закладів

Реконструкція системи забезпечення медичним 

киснем хірургічного відділення із 

встановленням та підключенням обладнання 

кисневого генератора Комунального 

некомерційного підприємства "Корюківська 

центральна районна лікарня" Корюківської 

міської ради за адресою: 15300, Чернігівська 

обл., м.Корюківка, вул.Шевченка, 101 2023 1000000

0117350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації) Капітальні видатки 2023 199600

0117650 7650 0490

Проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки чи права на 

неї Капітальні видатки 2023 30000

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського 

призначення або прав на них 

комунальної власності для продажу на 

земельних торгах та проведення таких 

торгів Капітальні видатки 2023 20000

0117670 7670 0490

Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання Капітальні видатки 2023 20553950

0118240 8240 0380

Заходи та роботи з територіальної 

оборони Капітальні видатки 2023 1500000

0600000

Відділ освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради 45750

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 

коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами на 

кінець бюджетного періоду Капітальні видатки 2023 45750

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 25894670 Х

Міський голова Ратан АХМЕДОВ

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2023 році

Додаток 6

до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради  від 10 квітня  

2023 року № 134 "Про внесення змін до рішення сімнадцятої сусії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 

4-17/VIII "Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 

2023 рік (код 2550700000)"



РОЗПОДІЛ

у 2023 році

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2
3 4 5 6 7 8

0100000 Корюківська міська рада (апарат) 72519080 45313160 27205920 26749920

0110180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма заходів з відзначення державних та професійних 

свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою, 

здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2026 

роки

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 122000 122000

0110180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління

"Управління майном міської комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади на 2021-2023 

роки"

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 100000 100000

0110180 0180 0111 Інша діяльність у сфері державного управління

"Програма підтримки та розвитку "Трудового архіву" у 

Корюківській міській раді на 2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

29.09.2022 238400 238400

0112010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства "Корюківська центральна 

районна лікарня" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 11539500 10539500 1000000 1000000

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки  Комунального 

некомерційного підприємства "Центр первинної медико-

санітарної допомоги "Корюківський центр сімейної 

медицини" на 2022-2024 роки

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 1500000 1500000

0112152 2152 0763

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства "Корюківська центральна 

районна лікарня" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 90000 90000

0113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку та фінансової підтримки 

Корюківського міського молодіжного центру "КУБ" 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 1070000 1070000

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

Програма призначення і виплати компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги на 2023 рік

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

29.09.2022 280000 280000

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

«Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів, 

ветеранів, учасників війни та інших категорій населення»на 

2021-2023 роки

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 383000 383000

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма «Соціальний захист  окремих категорій населення 

на 2022-2024 роки»

Рішення дев’тої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

09.11.2021 315000 315000

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

"Підтримка соціальної підтримки учасників російсько-

української війни, антитерористичної операції, операції 

Об’єднаних сил та членів їх сімей-мешканців Корюківської 

міської ради на 2021-2023 роки"

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 (зі змінами) 450000 450000

0116012 6012 0620

Забезпечення діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії

"Управління майном міської комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади на 2021-2023 

роки"

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 199200 199200

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги   

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"БЛАГОУСТРІЙ" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 13153900 13153900

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги   

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрій населених пунктів Корюківської міської ради» 

на 2019-2024роки"

Рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради від 

20.12.2018 (нова редакція 

рішення восьмої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

30.08.2021) 225950 225950 225950

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги   

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"КОРЮКІВСЬКА ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

КОНТОРА" Корюківської міської ради на 2023-2025 роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 807160 807160

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги   

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"УБІДЬСЬКЕ" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 3623900 3623900

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги   

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"Корюківкаводоканал" Корюківської міської ради на 2023-

2025 роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 300000 300000

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги   

Програма запобігання бездомного утримання та 

розмноження бродячих тварин на території Корюківської 

міської ради на 2023-2025роки,

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 49900 49900

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги   

Програма компенсації затрат КП "Корюківкаводоканал" на 

очистку притоків додаткових вод системи централізованого 

водовідведення в м.Корюківка на 2023 рік

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 360000 360000

0116020 6020 0620

 Забезпечення функціонування  підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги   

Програма організації та проведення суспільно  корисних 

робіт для провопорушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 

корисних робіт, на території Корюківської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 353000 353000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

"Програма організації та проведення  громадських робіт для 

населення Корюківської міської ради у 2021-2023 роках"

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 49900 49900

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрій населених пунктів Корюківської міської ради» 

на 2019-2024роки"

Рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради від 

20.12.2018 (нова редакція 

рішення восьмої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

30.08.2021) 5136580 4892460 244120 244120

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

"Комплексна програма профілактики правопорушень на 

2022-2024 роки"

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 205040 205040

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма поводження з побутовими відходами в 

Корюківській міській територіальній грмаді на 2022-2024 

роки

Рішення дев’ятоїї сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 150000 150000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

"Програма поліпшення покриття доріг та проїздів у житловій 

забудові Корюківської територіальної громади на 2022-2024 

роки"

Рішення дев’ятоїї сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 99900 99900

Спеціальний фонд

                                                                                                                                                                     (грн.)

 витрат бюджету  Корюківської міської  територіальної громади на реалізацію місцевих/ регіональних

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів 

Найменування місцевої /регіональної програми

Дата та номер доуцмента, 

яким затверджено місцеву 

регіональну прогаму
Усього

Загальний 

фонд

Додаток 7

до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 10 квітня  2023 року 

№ 134 "Про внесення змін до рішення сімнадцятої сусії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 15 грудня 2022 року   № 4-17/VIII "Про бюджет Корюківської 

міської територіальної громади на 2023 рік (код 2550700000)"



0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розроблення, оновлення, внесення змін до 

містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин Корюківської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 116600 60000 56600

0117310 7310 0443

Будівництво об’єктів житлово-комунального 

господарства

План (Програма) соціально-економічного  та культурного 

розвитку Корюківської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки

Рішення десятоїсесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

10.12.2021 (зі змінами рішенням 

сімнадцятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого 

скликання від 15.12.2022 946300 946300 946300

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства "Корюківська центральна 

районна лікарня" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 1000000 1000000 1000000

0117350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Програма розроблення, оновлення, внесення змін до 

містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин Корюківської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 199600 199600 199600

0117412 7412 0451

Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту

Програма "Перевезення пасажирів по місту Корюківка на 

2022-2024 роки"

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 200000 200000

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктуриза рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрій населених пунктів Корюківської міської ради» 

на 2019-2024роки"

Рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради від 

20.12.2018 (нова редакція 

рішення восьмої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

30.08.2021) 2500000 2500000

0117650 7650 0490

Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї

Програма розроблення, оновлення, внесення змін до 

містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин Корюківської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 45000 15000 30000 30000

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або 

прав на них комунальної власності для 

продажу на земельних торгах та проведення 

таких торгів

Програма розроблення, оновлення, внесення змін до 

містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин Корюківської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 20000 20000 20000

0117670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"Корюківкаводоканал" Корюківської міської ради на 2023-

2025 роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 20300000 20300000 20300000

0117670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"УБІДЬСЬКЕ" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 180000 180000 180000

0117670 7671 0491

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"БЛАГОУСТРІЙ" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки".

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 73950 73950 73950

0117680 7680 0490

Членські внески до асоціації органів місцевого 

самоврядування Програма "Членські внески" на 2023-2025 роки"

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 21000 21000

0117693 7693 0490

Інші заходи, пов’язані з економічною 

діяльністю

Програма забезпечення малочисельних та віддалених сіл 

громади товарами першої необхідності та хлібом на 2021-

2023 роки

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 55000 55000

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідацію 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха

Програма "Цивільного захисту населення Корюківської 

громади на 2021  - 2023 роки"

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 327800 327800

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма сприяння територіальній обороні та заходів 

національного спротиву Корюківської міської 

територіальної громади на 2022 -2023 роки
Рішення виконавчого комітету 

від 10.05.2022 № 101 2320600 2320600

0118240 8240 0381 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма підтримки Збройних Сил Украіни на 2023 рік
Рішення вісімнадцятої сесії від 

09.02.2023 № 34-18/VIII 1716000 216000 1500000 1500000

0118340 8340 0540

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів

"Програма охорони навколишнього природного середовища 

Корюківської міської ради на 2021-2023 роки"

Рішенням другої сесії 

Корюківської міської ради 

восмьмого скликання від 

15.12.2020 334000 334000

0118831 8831 1060

Надання кредиту

Програма підтримки індивідуального житлового будівництва 

"Власний дім"на 2021-2023 роки на території Корюківської 

міської ради

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2020 263400 198000 65400

3719800 9800 0180 Субвені з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів

Програма фінансової підтримки 9 державної плжежно-

рятувальної частини (м.Корюківка) 2 державного пожежно - 

рятувального загону Управління  ДСНС України у 

Чернігівській області на покращення матеріально - 

технічного стану на 2023-2025 роки

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 180000 180000 180000

0119800 9800 0180 Субвені з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів

Комплексна програма профілактики правопорушень на 2022-

2024 роки

Рішення десятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 877500 27500 850000 850000

3719800 9800 0180 Субвені з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів

Програма підтримки діяльності органів виконавчої влади 

Корюківського району на 2023 рік по райдержадміністраії

Рішення дев’ятнадцятої 

позачергової сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

24.02.2023 40000 40000

0600000 Відділ освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради 3375155 3375155 0 0

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти  закладами 

загальної середньої освіти 

Міська програма оздоровлення та відпочику дітей 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

29.09.2022 882000 882000

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти  закладами 

загальної середньої освіти 

Програма підтримки дітей, батьки яких загинули або 

отримали інвалідність під час безпосередньої участі в 

антитерористичній опрації (операції об’єднаних сил), у 

закладах освіти Корюківської міської ради на 2021-2023 

роки

Рішення другої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

15.12.2021 30625 30625

061142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма освітніх та культурно-мистецьких заходів на 

2022-2024 роки

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 435530 435530

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та відпочику дітей 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого  скликання від 

29.09.2022 1414000 1414000

0614082 4082 0828 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма освітніх та культурно-мистецьких заходів на 

2022-2024 роки

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 613000 613000

РАЗОМ 75894235 48688315 27205920 26749920

Міський голова                                                                                                                                                                                             Ратан АХМЕДОВ



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 135 

 

Про надання згоди на використання  

коштів міського бюджету 
 

Розглянувши клопотання ВОКМтаС Корюківської міської ради від 

31.03.2023 року № 09-14/176, враховуючи рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 11.04.2022 року № 88 «Про передачу продуктів 

харчування та вчинення інших дій, пов’язаних з повномасштабним 

вторгненням», 21.04.2022 року № 95, 25.05.2022 року № 155, 12.07.2022 року № 

202, 28.07.2022 року № 224 «Про передачу продуктів харчування», у зв’язку із 

введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України від 

24.02.2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради на використання коштів бюджету Корюківської міської 

територіальної громади в сумі 49 200,00 грн на придбання продуктів харчування 

для учнів непільгових категорій закладів загальної середньої освіти 

Корюківської міської ради. 

 

2. У зв’язку з призупиненням освітнього процесу в очній формі Відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради вжити заходів 

щодо можливої передачі підприємствам, установам та закладам комунальної 

власності Корюківської міської територіальної громади, які здійснюють 

харчування населення, продуктів харчування, що не увійшли до актів передачі, 

затверджених рішеннями виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

11.04.2022 року № 88 «Про передачу продуктів харчування та вчинення інших 

дій, пов’язаних з повномасштабним вторгненням», 21.04.2022 року № 95, 

25.05.2022 року № 155, 12.07.2022 року № 202, 28.07.2022 року № 224 «Про 

передачу продуктів харчування». 



2.1. У разі відсутності потреби у підприємств, установ та закладів 

комунальної власності Корюківської міської територіальної громади щодо 

прийняття таких продуктів, дозволити Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради провести списання продуктів харчування, термін 

придатності яких сплине. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 136 

 

Про затвердження висновку  

про доцільність усиновлення  

малолітньої дитини 
 

Розглянувши ухвалу Корюківського районного суду Чернігівської області 

від 01.06.2022 року по справі № 736/501/23, номер провадження 2-о/736/32/23 

про відкриття судом провадження у справі щодо усиновлення малолітньої 

дитини та представлені документи, керуючись Закону України «Про охорону 

дитинства», ст.ст. 207, 208, 211, 212, 214, 219, 226, 228 Сімейного кодексу 

України, ст. 312 Цивільно-процесуального кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність усиновлення дитини та 

відповідність його інтересам дитини. 

 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ  

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 10.04.2023 року № 136 

 

ВИСНОВОК 

Корюківської міської ради Чернігівської області як органу опіки та 

піклування про доцільність усиновлення малолітньої дитини  

Герасименко Вероніки Віталіївни, ХХХХ року народження, громадянами 

України Черноморченком Віталієм Анатолійовичем і Черноморченко Аліною  

Сергіївною та відповідність його інтересам дитини 

 

На виконання ухвали Корюківського районного суду Чернігівської області 

від 23.03.2023 року по справі №736/501/23, номер провадження 2-о/736/32/23 

щодо розгляду в суді справи про усиновлення громадянами України 

Черноморченком Віталієм Анатолійовичем та Черноморченко Аліною 

Сергіївною, жителями м. Корюківка Чернігівської області, вул. 8 Березня, буд. 

ХХХХ, малолітньої дитини Герасименко Вероніки Віталіївни ХХХХ року 

народження, Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та 

піклування повідомляє наступне: 

До Служби у справах дітей Корюківської міської ради Чернігівської області 

з проханням надати висновок про можливість бути усиновлювачами дитини 

(дівчинки) Герасименко Вероніки Віталіївни, ХХХХ року народження, 

звернулись громадяни України Черноморченко Аліна Сергіївна, ХХХХ року 

народження, освіта вища, паспорт серія ХХХХ, виданий Корюківським  РВ 

УМВС України в Чернігівській області 26.10.2012 року, та Черноморченко 

Віталій Анатолійович, ХХХХ року народження, освіта середня спеціальна, 

паспорт серія ХХХХ, виданий Ширяївським РВ УМВС України в Одеській 

області 01.02.2006 року, жителі м. Корюківка Чернігівської області, вул. 8 

Березня, буд. ХХХХ. 

Черноморченко Аліна Сергіївна та Черноморченко Віталій Анатолійович 

перебувають в шлюбі, який було зареєстровано 22.09.2012 року Відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби 

Корюківського районного управління юстиції Чернігівської області України. 

Вони виховують дітей Черноморченка Давида Віталійовича, ХХХХ року 

народження, та Черноморченко Еммануїла Віталійовича, ХХХХ року 

народження.  

Черноморченко Віталій Анатолійович працює на посаді машиніста крана 

(кранівника) Корюківського лісопромислового комплексу, має стабільний дохід. 

Зарекомендував себе як ініціативний і дисциплінований працівник, який 

користується повагою серед працівників товариства, тактовний, ввічливий, 

уважний. 

Черноморченко Аліна Сергіївна – домогосподарка.  

За місцем проживання родина характеризується позитивно: чесні, порядні, 

скромні, не конфліктні. Спиртних напоїв не вживають. 



Сім’я Черноморченко проживає в будинку, який належить їм в рівних 

частинах відповідно до договору купівлі-продажу від 13.09.2012 року № 1693 (з 

надвірними будівлями та спорудами) по вул. 8 Березня, буд. ХХХХ в м. 

Корюківка Чернігівської області. Складається з двох кімнат, кухні, веранди, 

опалення пічне. В даний час у будинку ведеться ремонт. Санітарний стан добрий, 

кімнати умебльовані, наявна побутова техніка, необхідні речі, постільна білизна, 

одяг, взуття. Сім’я повністю забезпечена продуктами харчування, обробляють 

присадибну ділянку. В користуванні мають автомобіль. 

Черноморченко Аліна Сергіївна та Черноморченко Віталій Анатолійович 

пройшли медичний огляд. За станом здоров’я – здорові. Згідно витягів з 

інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення особи до 

кримінальної відповідальності та наявні судимості» Міністерства Внутрішніх 

Справ України станом на 21.12.2022 року Черноморченко Віталії Анатолійович 

та Черноморченко Аліна Сергіївна на території України до кримінальної 

відповідальності не притягувались, не знятої чи не погашеної судимості не 

мають, в розшуку не перебувають. 

Відповідно до довідок Корюківського відділу державної виконавчої служби 

у Корюківському районі Чернігівської області Східного Міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції від 22.12.2022 року Черноморченко Віталій 

Анатолійович та Черноморченко Аліна Сергіївна штрафів та боргів не мають. 

На підставі довідки Чернігівського обласного центру соціальних служб про 

проходження навчання (курсу підготовки) прийомних батьків від 16.02.2023 

року, рекомендації Чернігівського обласного центру соціальних служб про 

включення до Єдиного електронного банку про дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, і сім’ї потенційних усиновлювачів, опікунів, 

піклувальників, прийомних батьків, батьків-вихователів від 16.02.2023 року, 

обстеження умов проживання родини Черноморченко та інших необхідних 

документів, підготовлених для створення прийомної сім’ї, Черноморченко 

Віталій Анатолійович та Черноморченко Аліна Сергіївна були поставлені на 

облік як кандидати у прийомні батьки у Службі у справах дітей Корюківської 

міської ради Чернігівської області. 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

Чернігівської області від 22.02.2023 року № 49 на базі родини Черноморченка 

Віталія Анатолійовича та Черноморченко Аліни Сергіївни створено прийомну 

сім’ю, куди влаштовано на виховання та спільне проживання дитину, позбавлену 

батьківського піклування, Герасименко Вероніку Віталіївну, ХХХХ року 

народження. Дитина була залишена її матір’ю в пологовому відділенні КНП 

«Корюківська ЦРЛ». Згідно з актом закладу охорони здоров’я та органу 

внутрішніх справ України про дитину, покинуту в пологовому будинку, іншому 

закладі охорони здоров’я від 19.12.2022 року, витягом з Державного реєстру 

актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію народження 

відповідно до  статей 126, 133, 135 Сімейного кодексу України рішенням 

виконавчого комітету Корюківської міської ради Чернігівської області від 

17.01.2023 року № 8 малолітній Герасименко Вероніці Віталіївні, ХХХХ року 

народження, встановлено статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 



Дитина має правові підстави для усиновлення. Відомості про братів-сестер 

дитини, її майно та житло відсутні. 

Малолітня Герасименко Вероніка Віталіївна,ХХХХ року народження, 

перебуває на первинному обліку у Службі у справах дітей Корюківської міської 

ради Чернігівської області з 05.01.2023 року.   

Відповідно до законодавства малолітня Герасименко Вероніка Віталіївна, 

ХХХХ року народження, може бути всиновленою. На місцевому обліку з 

усиновлення вона перебуває з 18.02.2023 року.  

Зі станом здоров’я малолітньої Герасименко Вероніки Віталіївни, ХХХХ 

року народження, Черноморченко Віталій Анатолійович та Черноморченко 

Аліна Сергіївна ознайомлені.  

З 08.03.2023 року Черноморченко Віталій Анатолійович та Черноморченко 

Аліна Сергіївна перебувають як кандидати в усиновлювачі у Службі у справах 

дітей Корюківської міської ради Чернігівської області за № 4. 

Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та піклування, 

враховуючи викладене вище вважає, що дитина Герасименко Вероніка 

Віталіївна, ХХХХ року народження, може бути усиновленою громадянами 

України Черноморченком Віталієм Анатолійовичем та Черноморченко Аліною 

Сергіївною жителями м. Корюківка Чернігівської області, вул. 8 Березня, 

буд.ХХХХ, так як дане усиновлення відповідає інтересам малолітньої дитини, 

зокрема, її вихованню в сім’ї, в її найвищих інтересах для забезпечення 

стабільних та гармонійних умов життя. 

 

 

Міський голова       Ратан АХМЕДОВ

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 137 

 

Про затвердження фінансового плану 

комунального підприємства на 2023 рік 
 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» від 30.03.2023 року  

№ 79, відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу України, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити фінансовий план Комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 2023 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 138 

 

Про звіт про виконання  

фінансового плану комунального підприємства  

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» від 30.03.2023 року № 136 

відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу України, керуючись ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Районного 

комунального спеціалізованого лісогосподарського підприємства 

«Корюківкаліс» за 2022 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 139 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Про виключення із числа службового  

житла  
 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ» від 04.04.2023 року № 03-

05/275 про виключення із числа службового житла, керуючись Положенням про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській 

РСР, затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 року № 37, 

ст. ст. 15, 118 Житлового  кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виключити із числа службових житлових приміщень квартиру, що 

розташована за адресою: Чернігівська область, місто Корюківка, вулиця Франка, 

буд. 5-В, кв. ХХХХ. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова               Ратан АХМЕДОВ 

 



       
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 140 

 

Про затвердження акту 
 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

31.03.2023 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від            

31 березня 2023 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської територіальної громади на загальну суму 51089,57 грн (п’ятдесят 

одна тисяча вісімдесят дев’ять гривень 57 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 141 

                                                                  

Про завершення опалювального  

сезону 2022-2023 років 
 

Відповідно до Правил надання послуг з постачання теплової енергії, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 року                  

№ 830, Закону України «Про житлово - комунальні послуги», керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Завершити з 00 год 00 хв 14.04.2023 року опалювальний сезон 2022 - 

2023 років для бюджетних установ і організацій, населення та інших 

споживачів на території населених пунктів Корюківської міської територіальної 

громади. 

 

2. Завершити з 00 год 00 хв 18.04.2023 року опалювальний сезону 2022 - 

2023 років в місті Корюківка для абонентів, що знаходиться за адресою:                     

м. Корюківка, Шевченка, 101. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 квітня 2023 року м. Корюківка № 142 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми 

розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду Комунального підприємства  

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради  

на 2023-2025 роки 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головного бухгалтера виконавчого апарату міської ради Кожеми 

О.М., начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І., 

керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності – 

головного бухгалтера виконавчого апарату міської ради Кожеми О.М., 

начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. прийняти 

до відома.  

 

2. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку, фінансової 

підтримки та поповнення статутного фонду Комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням  шістнадцятої позачергової сесії Корюківської міської  

ради восьмого скликання від 30 листопада 2022 року №2-16/VIІІ, а саме: 

2.1. У пункті 9 Паспорту Програми цифри «79 797,599» замінити на «84 

797,599», цифри і слова «2023 рік-«25468,023» замінити на «2023 рік – 

30468,023».  

2.2. Додаток 1 до Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради викласти в новій редакції, що додається.    

 

3. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 10.04.2023 року № 142 

 

 

«Додаток 1  
до Програми  розвитку, фінансової підтримки 

та поповнення статутного фонду  

Комунального підприємства «Корюківкаводоканал»  

Корюківської міської ради  

 

 

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ 

Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення статутного фонду  

Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки 

 

№ 

п/п 

Назва напряму діяльності (перелік 

заходів) Програми 

Джерела 

фінансува

ння 

Всього 

витрати 

 

у тому числі по роках  

(тис. грн) 

Відповідальний за 

виконання заходу 

2023 2024 2025  

1. Придбання предметів, матеріалів, 

обладнання та інвентарю (вироби і 

матеріали для аварійного ремонту мереж 

централізованого водопостачання і 

водовідведення, інше) 

кошти 

міського 

бюджету 

4500,0 1000,0 1500,0 2000,0 КП 

«Корюківкаводоканал» 

2. Забезпечення виплати лізингових платежів, 

викуп переданого у користування майна; 

фінансове забезпечення погашення 

відсотків фінансового лізингу по предмету 

фінансового лізингу: установка глибокої 

біологічної очистки стічних вод «ВІОТАL-

кошти 

міського 

бюджету 

9297,599 3468,023 3100,437 2729,139 Корюківська міська рада,  

КП 

«Корюківкаводоканал» 



500-ВТ» - 1 одиниця; установка 

знезараження стічної води ОДВ-50 – 1 

одиниця. 

 

3. Внески до статутного капіталу 

 

кошти 

міського 

бюджету 

71000,0 26000,0 20000,0 25000,0 Корюківська міська рада,  

КП 

«Корюківкаводоканал» 

Всього 

 

 84797,599 30468,02

3 

24600,43

7 

29729,13

9 
 

 

 

Секретар міської ради              Анастасія ПЛЮЩ 

                      » 

 

 

Міський голова                             Ратан АХМЕДОВ 

 


